Abnos €BreHin Banepinosuny

Abpamosa Onbra OnekciiBHa

ABpaMeHKo €BreHin Bonognmmnposuny

AHppyLeHKo AniHa AHaTosiiBHa

AHapyuweHko Ceprin Bonognmunposuy

Acapyvn Bagnum OnekcaHapoBuY

ActanoBa HaTanis JleoHTiBHa

babak AmMnTpo Mukonamnosm-

babak Hapis €BreHiBHa

Babtok BiTanin Jllobomnposmy

Barpos AHgpin KOpinosuy

BanaH BikTop ®epnopoBuny H/3
BanoHb AHApi BorgaHoBmy H/3
BaHgypa KocTaHTUH Banepinosuny

BapaHoBCbkun Makcum BonogmnmMmmnposuy

Be3mallyk NaBsio Mnkonamnosu4 H/3
Be3sywko AHapin MeTpoBuny

Bepestok Makcnm Muxannosumy

Bepesiok Tamapa IBaHiBHa

bBinoyc PomaH BikTopoBuy

BinoyceHko Makcum Banepinosuy

BiptokoB PycnaH Mukonanosu-

Bnawyk €sreHin MupocsiaBoBuY

Bobup BiTanin Banepinosuny

BoxxeBcbkui MeTpo IBaHOBUY

Boinnko OnekcaHgp Bonognmmposuny

Bonobaw €sreH Bonognmmposuy

BoHpapeHko IpuHa MNeTpiBHa

boHpapeHkKo IpnHa MNeTpiBHa

BopyakoBcbknn Makcnum bopuncosuy
BpoBko BiTanin Mnkonanosuy
byraeub Aptem BikTopoBuy
BynaHoB KOpin OnekcaHapoBuy

Byni4y AHaTonin Mnxannosum H/3
Byprena Oner BikTopoBuY

BypToBun Muxamnno Onekcinosu4 H/3
Banernptok Oner Ceprinosuy H/3
BacuneHko OnekcaHgp KOpinosuny H/3

Bacuneub NeHHafin Mnkonanosuy
Buxop Makcmm AHaToninoBnY
BuxpucTtiok Oner OnekcaHApoBMY
BiTbko Ceprin Npuroposu
Bopobnos OmuTtpo CTaHic/iaBoBUY
FaBpuneHko BiTanin BikTopoBuy
aBpwunoB PycnaH BosiogumMuposuny
Fagpuniok Irop AMnUTpoBMY

Maray BiTanin AHaToninosmy

98 09.00
8709.00
9216.00
78 09.00
8009.00
74 09.00
9216.00
9509.00
86 09.00
9209.00
9416.00
09.00
09.00
64 09.00
8709.00
09.00
94 09.00
98 09.00
9216.00
77 09.00
9416.00
10009.00
96 09.00
7309.00
8816.00
97 09.00
9709.00
8309.00

8316.00
98 09.00
9009.00
94 09.00
69 09.00

09.00
8309.00

09.00

09.00

09.00
8616.00
8309.00
8309.00
74 09.00
7109.00
6009.00
84 09.00
8709.00
7009.00

aTeCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTeCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCToB

roc cn

aTecToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
roc cn

aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB



Fanoscbka-Kosbactok Map’sHa PomaHiBHa
FoBopyxa Bonoaumup BikTopoBuY
Mosoyn KoctaHTUH BonoammmpoBuy
Monowak BiTanin Npuroposuny
fomoH OnekcaHgp BikTopoBuu
FoH4Yapyk NeHHapin Onekcinosmy
FoHYapyk NeHHaain Onekcinosuy
Fopain MapiaHHa BacunisHa
MopwkoB AHApin Bonogummnposuny
pebHboB NeHHanin BikTopoBuny
pnueHko eHnc BonoamMmuposumy
My>xBiH Ceprin Banepinosu4
'ynkesud Bonogumnp OMnTpoBuY
N'ynan PomaH Mukonanosuy

'ypiH B'avecnas Bacunbosuy
N'ypkoBCbKUin Bonognmump lroposuy
Nyuan OnekcaHgp OnekcaHApOBUY
MNyuynsak OnekcaHap BikToposuy
[Bopak BikTopia AHaTosiiBHa
DesizopoB eHunc Ceprinosny
Oemnpos BiTanin JieoHigosu4
demyeHko Bagum KoCcTAHTUHOBKY
OeHera Oner lNeTpoBuny

DeHunceHko Apocnas CTaHicsiiaBoBUY
OeHunciok JleoHig Mukonanosumy
DepekoHb Bonognmnp Mmnkonamnosu4
Oumypa OneHa BagnmisHa

OibpoBa Ceprinn OnekcaHgpoBuny
HobpuHiH Bonoaumup BonoanmMmnposuy
JomMaranbCcbkuin BikTop Mmnkonanosuny
dombpoBcbkui Apocnas BikTopoBuY
HopoweHko Ceprinn AHaTONINOBUY
Opobko Irop OnekcaHapoBUY
Opys3tok Mukona Bacnnbosud
L'saskoBCbKnn 'eHHaain J1eoHinoBuY
Epemeinyyk Mukona eoprinosuny
€Epwos NeHHagin Banepinosun4
»Kapkix OnekcaHgp BikToposud
XuTtHuk Ceprin KOpinosunu

>XykoB Bonogumump lNetpoBuv
’KykoB Onekcin B’ayecnaBoBuy
3abapyyk PomaH BonognmunpoBuy
3abinuk Irop Ceprinosuny
3aBepxoBCcbku Oner BacnnboBuy
3anues OnekcaHap BiTaninosu4
3aTy4Hun PomaH NeHHaainosmy
3roabko Ceprivn AMUTpoBnY
3tobaHeHKo Ceprin BikTopoBuy

H/3

H/3
H/3
H/3
H/3
H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

9716.00

09.00
7309.00
7909.00
5409.00

09.00

16.00

16.00
64 09.00

16.00
61 09.00
9509.00

09.00

09.00
9009.00

16.00
88 09.00
7309.00

16.00
96 09.00
8209.00
64 09.00
99 09.00
9216.00
98 09.00
7816.00

16.00
87 09.00

09.00
8909.00
88 09.00
8316.00
7409.00
9209.00

16.00
9909.00
6516.00
6509.00
7309.00
7909.00
96 09.00
9209.00
7416.00
64 09.00
8309.00
8909.00
8516.00
7309.00

roc cn

aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
roc cn

roc cn

aTeCcToB
roc cn

aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTeCcToB
roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
roc cn

roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTecCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB



IBaHMWYK Onecsa AHaToniiBHa

IBaHoB KOpi Bonoanmmposuny
IBaHUOB Bonognmmp Bacnnobosuny
IBaH4YUMK Irop AHaTONINOBNY
InnaweHko Onekcin Bonogummnposuny
IcakoBa IpnHa BacunisHa

KabaHeub Bacunb IBaHOBMY

KaByH AHTOH HOpinoBuny

KanawHunk AHapin Ceprinosuy
KapnywwnH Ceprin KOpinosuy

KepmaH OeHunc KOpinosuy
KiHaweBcbkuit IBaH Onekcinosuny
Knnmyyk OnekcaHgp OnekcaHOpoBUY
Knnmyyk OnekcaHgp OnekcaHapoBu
Knimaw OkcaHa AHaToJliiBHa
KobunaHcbkuin AHApin Feoprinosuny
KoBaneHko AHapin OnekcaHOpoBUY

KoasnieHko OnekcaHgp Bonognmunposuny

KoBaneHko OnekcaHap lNMeTposuny
Kosanb OnekcaHap Mukonanosumy
KoBanbcbka Tamapa AHaTosliiBHa
Kosmup Ceprin Bonognmmposumu
Ko3noBcbka HaTanig AHaToniiBHa
Konomieyb Ceprin Bacunbosuv
Konapa Makcum Bacmnbosuy
Komap OnekcaHgp Meoprinosuny
KoHoHOB BiTanin BacunboBuy
KonaynHcbka NannHa MukonaisHa
Kopeubkuin Oner NasnoBuy

Kop>x AHaTonin CtenaHoBunY
Koputues 'nib IropoBuy

KopiHak Onbra MmukonaisHa
KopiHak Onbra MukonaiBHa
Kopkylwko Oner Bonogummnposumy
KopHen4yk Ceprin NMNeTposBuny
Kopobko HOpin BikTopoBuy
Koponb Ceprin NeTpoBun-y

KoplwyH borgaH HOpinosuy
KocTeHko Ceprin KOCTAHTUHOBMY
KocTiokoBa Anna MukonaiBHa
KoTeHko HaTansa AHaToniiBHa
Kpasuis fdpocnas Bacnnbosuu
KpacHoxxoH Ceprin Mmnkonanosuny
KpekoTyH €EBreH Mmnkonanosmy
Kpusonanos Bonognmmp Muxamnnosmy
Kpuknnsuin Poctucnas Mukonanosumy
Kpynka AHOpin AHaToninoBuny
KpyTin JleoHin MNeTpoBuny

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3
H/3

H/3

H/3

H/3

16.00
9116.00
9309.00
86 09.00

16.00
8416.00
8509.00

09.00
7716.00
9009.00
96 09.00

09.00
94 09.00
9016.00
9316.00
96 09.00
99 09.00
8216.00

09.00
8216.00

16.00
9516.00
7509.00
74 09.00
84 09.00
7309.00
96 09.00
8316.00
9709.00

11.00

11.00
8511.00

16.00
8011.00
5211.00

11.00
9916.00
8511.00
9811.00
8516.00

11.00
5711.00
9411.00
6516.00
8711.00
6211.00
9611.00
6611.00

roc cn
roc cn
aTeCToB
aTecToB
roc cn
roc cn
aTeCToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
roc cn
roc cn
aTeCcToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
roc cn
roc cn
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTecCToB
roc cn
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
roc cn
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB



KptokoB Onekcin OnekcaHapoBuy
Kyaopuk KocTAHTUH SdpocnaBoBunY
Kyaopuk KoCcTaHTUH ApocnaBoBud
Kynikosa KOnia BonognmmnpisHa
KypyeHko OneHa BiTaniiBHa
NaraHak CeaTtocnas KOniaHoBUY
JNa3opko Irop PomaHoBUY

JNlebepntok NeHHapin ®epoposuny
JleBkiBCbka OneHa MukosnaiBHa
Jlucak BikTop OnekcaHapoBu4
Jlucuin OnekcaHap Bonoognmmnposuy
JIntenH OMuTtpo OnekcaHgposuy
JlnTBuHOB AHApin Onerosuy
Nigpepyyk PycnaH Bonogummnposuy
JlosymipcbKa BikTopia KOpiiBHa
JlomoBcbkux Npuropin AnsbeptoBuny
Nlyunk OeHuc ApocnasoBuy

Nawko PycnaH BosogumMmunposuy
Manex BiTanin NeTtposuy

Mamuyp OMuTpo Mocmnosmy
MaHentok Irop Mukonanosumy
MapkoB B’ssvyecnas Banepinosuny
MapTipocaH ApTyp arikosu4
MapTbona Ceprin bopucosuny
Map4eHko Tapac Banepinosuu
Map4yk PycnaH Mukonanosumy
MaTBeeB ApTem BonoonmmnpoBun4
MaTBenues JleoHin BacnnboBuy
MaTpudanno AHgpin Bacnnbosuu
MaTpudanno AHApin Bacnnbosu
MauvwmnH OAMUTpo AHaTONINOBUY
MawkoB OnekcaHgp OnekcaHApPOBUY
Mensenes Amuntpo Ceprinosuny
Mensenes Amutpo Ceprinosuy
MenbHUK OnekcaHap Neoprinosuny
MenbHM4YeHKOo Makcnm Iroposumy
Mepexko Ceprin IBaHOBUY
Mep>xyk Bonognmump lNetpoBunv
MukuTiok Ceprin BikTopoBuy
Munxanesu4y AHApin BonoanmMmmnposuny
Mwunxanbyyk HOpin Bonognmmnposu4
MiTna OnekcaHap Mukonamnosmy
MoB4aH OnekcaHgp BonoonMmmposud
MopsaHiok KOpin OnekcaHapoBUY
Mopo3 OnekcaHgp OnekcaHOpoBUY
Mylwika AHaTonin Mnkonanosmy
Msarkoxog KOpin Bonognmmposuny
Ha3zapoB Oner AHaToninoBn4

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3
H/3
H/3
H/3

H/3
H/3

H/3
H/3

H/3
H/3
H/3

H/3

H/3

16.00
8311.00
9216.00

16.00
9716.00
9711.00
9616.00

11.00
8311.00
9316.00
9711.00

11.00
6313.00
7011.00
9116.00
9116.00
9516.00

11.00
9611.00

16.00
8111.00

11.00

11.00

11.00

16.00
9011.00
8411.00
9611.00

11.00

16.00
6316.00

11.00

11.00

16.00
7516.00
8211.00
9211.00
5811.00
8111.00
9111.00
5411.00

11.00
8316.00
7711.00
8616.00
7916.00

11.00
8016.00

roc cn
aTecToB
roc cn
roc cn
roc cn
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
roc cn
roc cn
aTeCcToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
aTeCcToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
roc cn
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
roc cn
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
roc cn
roc cn
aTecCToB
roc cn



HacTteHko ApTem BonoammmpoBuy
Hekpunos Neoprin NeHHaginosmy
He4nnopeHko JlioboB MunkonaiBHa
HeunnopeHko Onekcin BaneHTnHOBUY
Hemues BikTop AHAOpiOBNY
HixxnHcbkun Ceprin Ceprinosumy
HosikoB Egyapna KOpivosuny

HosikoB Onekcin HOpinosuny

OBpaieHko TeTaHa BonoammupisHa
OraHHicsaH ApTyp ApLuakoBuy

OninHnk Aptem OnekcaHOpoBUY
OninHuk PomaH Bonogmmumposumu
OnblaHeubKkuin Irop Bonognmmnposuy
OnblweBcbknn Bsavecnas Bonogmmumposum
OHunweHko CtenaH MNeTpoBuny
OHonpieHKko OnekcaHap BacnnboBuy
OpexoB BikTop OnekcaHOpoBuy

Opnos Bonognmnp Bonognmuposuny
OcTpsHCbKNM BikTop IBaHOBMY
Masnosu4 AHOpin BcesonogoBsuy
ManaTtos Ceprinn Onerosumy
MacTtyweHko Bonogumup MNMeTtpoBud
MNaciokos Bonoaummp BikTopoBuY
MawkoBCcbkMK Bsa4ecnas ®paHLUOBMUY
MNaweHko OkcaHa BonognmumpisHa
Mepecapna AHApIM Bonoanmunposud
MNeTpuwmnH Bonoaummp OnekcaHOpoBuY
Mupoxxok OnekcaHop bopucosny
MNnckyH Irop BacnnboBu4

MobenHoB OnekcaHap OnekcaHApPoOBMY
Mobinaw KOpin JleoHigoBuY

Moponsak Mukona ApocnaBoBuy
MonTtascbkun Bonoanmup Bonognmmnposuny
Noma3aH Makcum Ceprinosuy
Momunynko Bonognmmnp Mmnkonamnosu4
MoHoMapeHKo Tapac 'puropoBuy
MonagnHeub Irop Iroposuny
MNonenbHioOK KOpin Nasnosuy

Monecko OnekcaHpgp MNeTpoBuny
MNoTpebyyk AHOpPIN AHATONINOBNY
NMpoBoNOBCbKMK Bonioagnmmp AHaToNiINMOBNY
MpynHikoB BikTop NeHHaginosuny
Myray Ceprin KOpinosny

MuweHnubka Hapgis MukonaiBHa
Pagbko Irop AHOpinoBu4

Peka €BreH Iroposuy

Pnbanka AHAapin MNeTpoBuny

Poroxxyk Ceprin JleoHigoBuny

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3
H/3

H/3

H/3

H/3
H/3

8811.00

11.00
8116.00
7811.00
8811.00
5916.00

11.00
8411.00
7916.00
9211.00
7711.00
7911.00
7711.00

11.00
6916.00
8811.00
8111.00
9411.00

11.00
7211.00
9011.00
9411.00
8711.00

11.00

11.00
7211.00
7811.00
6011.00
9413.00
7711.00
3811.00

11.00
9016.00
9911.00
8411.00
9511.00
8711.00
7011.00

11.00
7916.00
8316.00
6111.00
8911.00
9216.00
5916.00
7811.00

11.00

11.00

aTeCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTeCToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
roc cn

roc cn

aTecToB
aTecCToB
roc cn

roc cn

aTecToB
aTecCToB
aTecToB



Ponb Bacunb ®epoposuny
PomaH4YeHKO OMUTpO IBaHOBUY
Pybenb AHApPIN Mnkonanosuy
PyneHko AHapi BonoanmumpoBsuny
PyneHko Amuntpo Cepriviosny
PyneHko Irop OnekcaHapoBuy
Psabowanko Bacunb IBaHOBWY

CaB4yk OnekcaHap IBaHoBUMY

Camapa Irop Munxamnnosu4

CaHpyn CtaHicnas AMUTpoBUY
CeupunpeHko OnekcaHap bopucosuny
Ceipenos BiTanin BikToposuny
CemukiH Onekcin Mnkonanosuy
CeHiok Oner Bonogmmmposuy
CepBeTHUK Banepin Npuroposuny
CumaH CtaHicnas AHaToOiNOBNY
Cipopos Ceprin Mukonanosuy
CkopukoBa BikTopia OnekcaHgpiBHa
CKOTHiKoB OMUTpO Mnxannosuny
Cosa BiTanin AHaToninosuny
CnixkeHko OnekcaHap bopucosuy
CninbHMK Ceprin IBaHOBNY
Cnpasennusun AMntpo OnekcaHOpoBuY
CtopoxxeHko AMnTtpo OnekcaHapoBuY
Teepnoxnid KOpin Bonognmuposuy
Tnmowko Bonogmmmp Bonognmmposuny
TuTapyyk Bacunb BacnnboBu4
Tnwnek OMuTtpo lNeTpoBuny
TkayeHKo AHApin Muxannosuy
Tkauvyk Ceprin NeTpoBuny
Toro4mHcbkunm Onekcin Mmnxamnnosumy
Tokap PomaH MunkonanoBuy
Topon4uH CTtaHicnas Onerosumy
Tpayyk Oner Bsavyecnasosuu
TpodmmeHko Bonoanmup Muxannosmy
Typy OnekcaHap OnekcaHOpoBUY
YcTtnmeHko JeHunc IBaHOBKUY
®anaTiok OnekcaHap Ceprinosuny
depopeHko Oner Onekcinosuny
depopeHko Oner Onekcinosuy
dypTaT NeHHagin OnekcaHapoBUY
Xanin Oner Banepinosu4

Xanb3es OnekcaHap AHaTONINOBUY
Xanb3eB Ceprin IBaHOBUY

XapkeBu4 Onekcin OnekcaHapoBuY
Xmeneson OnekcaHgp BiTaninosumy
Xonb4yeHkoB Mukosia OnekcaHapoBUY
XoM'sik EBreH EBreHoBuY

H/3

H/3

H/3
H/3
H/3
H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

H/3
H/3

H/3

H/3

2616.00
11.00
4211.00
8316.00
8311.00
11.00
7211.00
9511.00
11.00
11.00
16.00
11.00
7813.00
9913.00
7513.00
16.00
9613.00
9016.00
16.00
8113.00
9913.00
6913.00
8213.00
9413.00
13.00
10013.00
9116.00
3613.00
9613.00
13.00
8116.00
9813.00
13.00
9213.00
13.00
8013.00
9113.00
6713.00
13.00
16.00
8213.00
13.00
6613.00
8713.00
13.00
9213.00
9213.00
7513.00

roc cn

aTecToB
aTeCToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
roc cn

aTecToB
roc cn

roc cn

aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn

aTeCToB
aTecToB
aTeCToB
roc cn

aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
roc cn

aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB
aTecCToB
aTecToB



Xoxnos Ceprin OnekcaHgpoBuY
XpeHkoBa MapuHa bopuciBHa
Lumbantok AMuTpo AHAPINOBUY
LUnmbantok OnekcaHap BikTopoBuy
YabaH HaTania MuxannisHa
Yankoscbkuu Irop MNMeTposBuy
Yankoscbkuin PomaH Bosiognmmposuny
Yerinb borgaH IeaHOBUY

YepHeHko OnekcaHap Mukonamnosuy
YepHuwos Ceprin 'eHHaginosuny
Yuxxnkoscbkuin Bagnum Cepriiosuy
YobiTok borgaH MeTpoBuny

Yy6 Irop Mmnkonanosuy

Yyma4veHko Ceprin BikTopoBuy
Yypinos AHaTonin OnekcaHgpoBuY
LWamapa OnekcaHgp BonoanMmmposud
LLlanoBanoB AMUTpO AHaTONINOBUY

LWanosanos OnekcaHap OnekcaHOpoBUY

LLlanopeHko Muxanno Mukonanosu4
LWapHiH AHgpin BacunboBuny
LLleBuoB €BreH OnekcaH4pOBUY
LLleB4eHKO Onekcin AHaTOINOBNY
LLleB4yeHKo CBiTnaHa BonognmupisHa
LLleB4yk Bonoanmup Mukonanosu
LLleB4yK IpnHa BonogumupisHa
LLinmko Ceprin Bonognmmposuny
LnwkapboB OMNTpo Iroposumy
LLikapyna Bagnm Munkonanosu4
LLIMmarenscbknm Onekcin Onekcinosmy
LLUynb>xxeHko OnekcaHgp Muxannosuy
KOpyeHko KOpin Ceprinosuy
FOweHko BiTaniHa MuxanniBHa
Akosnes OnekcaHap Mnkonamnosu4
AHYYK BikTop Onekcinosuy

Apemyyk JleoHig BacnnboBu4
fApemyyk PeriHa AHaToniiBHa

Apmak AMntpo bopmncosuu

Aposun Ceprin OnekcaHapoBUY
Apowyk Bacunb IN'puroposBud
fAceHnubKun KOpin IropoBuy

H/3
H/3

H/3

H/3

H/3
H/3
H/3

H/3

H/3

H/3

H/3

16.00

13.00
9516.00
7813.00
9116.00
7613.00

16.00
9213.00

13.00
9013.00
9013.00

13.00

13.00

13.00
9513.00
7413.00
7013.00
8913.00
7413.00
8413.00
9113.00
9613.00

16.00
8513.00
9416.00

16.00
9716.00
9116.00
8113.00
9316.00
7613.00
6013.00
7513.00

16.00
6513.00
64 16.00

13.00
9813.00
9816.00
9813.00

roc cn
aTecToB
roc cn
aTecToB
roc cn
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTecToB
aTeCToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
aTeCcToB
roc cn
roc cn
roc cn
roc cn
aTecToB
roc cn
aTecToB
aTecToB
aTeCcToB
roc cn
aTeCcToB
roc cn
aTecCToB
aTecToB
roc cn
aTecToB
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